
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                           
 

nadlimitní veřejná zakázka 
„Servis zařízení vzduchotechniky a chlazení 
v areálu Univerzitního kampusu Bohunice“ 
Dodatečné informace I. 

  

 
Nadlimitní veřejná zakázka 

Servis zařízení vzduchotechniky a chlazení v areálu Univerzitního kampusu 
Bohunice 

Dodatečné informace I. 
 
 
 

Zadavatel poskytuje v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
 předpisů (dále jen „zákon“), tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky: 

Dotaz: 

„prosím o upřesnění specifikace filtru k veřejné zakázce „Servis zařízení vzduchotechniky a chlazení v areálu 
 Univerzitního kampusu Bohunice“ v příloze posíláme specifikaci, kde u červeně označených položek nejsme 
 schopni určit cenu. 

Děkuji“ 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel se na základě zaslaného dotazu rozhodl upřesnit specifikace některých z filtrů uvedených v příloze  
č. 2 – Seznam filtrů, vč. jejich specifikace (dále jen „příloha č. 2) Smlouvy o dílo. Konkrétně se jedná o následující 
položky: 

 
Pavilon A4 NMR  
 

1. vzduchový filtr (zař. v míst. č. 1S38, 41, 102, 45) - sada 
2. vzduchový filtr (zař. v míst. č. 1S105a) - sada 
 
- tyto položky byly odstraněny, protože se jedná o sady, které zahrnují kapsové filtry definované pro 

daný pavilon výše v příloze č. 2 smlouvy o dílo 
 

Pavilon A3 
 

1. vzduchový filtr – sada 
 
- tato položka byla odstraněna, protože se jedná o sadu, která zahrnuje kapsové filtry definované pro 

daný pavilon výše v příloze č. 2 smlouvy o dílo 
 
Pavilon A15 
 

1. vzduchový filtr (zařízení 15.103) - sada 
 
- tato položka byla odstraněna, protože se jedná o sadu, která zahrnuje kapsové filtry definované pro 

daný pavilon výše v příloze č. 2 smlouvy o dílo 
 



 

  

Pavilon Z 
 

1. vzduchový filtr (vzduchová sprcha) – sada 
 

- tato položka se nahrazuje přesně definovanými vzduchovými filtry uvedenými v příloze č. 2 
smlouvy o dílo 

 
Pavilon A29 
 

1. vložný filtr do potrubí pro odloučení olejové mlhy, 30 m3/hod 
 

- tato položka byla upřesněna v příloze č. 2 smlouvy o dílo 
 
 
Zadavatel přílohou této dodatečné informace zveřejňuje upravenou přílohu č. 2 Smlouvy o dílo. Uchazeči jsou 
povinni pro zpracování nabídky použít tuto upravenou přílohu, jinak se vystavují riziku vyloučení z účasti 
v zadávacím řízení. 

 
Na základě výše uvedeného se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro předložení nabídek na plnění předmětné 
veřejné zakázky. Nový termín pro podání nabídek je stanoven na 2. února 2016 do 10 hodin. Otevírání obálek se 
uskuteční 2. února 2016 v 10:00 v sídle zadavatele, tj. na adrese Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno, v 
ekonomické zasedací místnosti Rektorátu Masarykovy univerzity, 4. patro, dveře  
č. 445.  
 
V dalším zůstávají zadávací podmínky beze změny. 

 
 
 V Brně dne 18. ledna 2016    
 
 
 
 
   
                                         Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
                                              vedoucí odboru veřejných zakázek 
 
 
Příloha:  
 
Příloha č. 2 – Seznam filtrů, vč. jejich specifikace 


		2016-01-18T08:47:35+0100
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




